
ZARZĄDZENIE  NR 199/2005
PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA
Z  DNIA 7 lutego 2005 roku

w sprawie Regulaminu egzaminowania w zakresie transportu drogowego taksówką.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie 
drogowym (Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2088) oraz rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 7 lutego 
2002 r. w sprawie programu szkolenia, wzoru zaświadczenia oraz wysokości opłat za szkolenie i egzaminowanie 
w zakresie transportu drogowego taksówką (Dz. U. Nr 12, poz. 118) – zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się Regulamin egzaminowania w zakresie transportu drogowego taksówką, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej w zakresie transportu drogowego taksówką określi 
w drodze zarządzenia:
1/ wzory dokumentów wymienionych w niniejszym Regulaminie, jako obowiązujące do 

przeprowadzenia egzaminu, w tym:
a) listę osób zakwalifikowanych do egzaminu,
b) imienny arkusz odpowiedzi,
c) arkusz oceny indywidualnej,
d) protokół egzaminacyjny,

2/ wykaz materiałów źródłowych, stanowiących podstawę przygotowania testów 
egzaminacyjnych.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


